dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

78-18

79-18

80-18

81-18

82-18

83-18

84-18

85-18

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
OOroBoOp Ha

npoeeneHue oueHku

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Oyxak N.H.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Oy>xak N.H.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Oyxak N.H.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Oy>xak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npepnpuHuMaTesb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Oy>xak N.H.

NHanBmnayanbHbI
npegnpuHUMaTesb
Oyxak N.H.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Oy>xak N.H.

CBepeHusn

Oyxak NpuHa HukonaesHa

002073

21.12.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.10.2018

05.10.2018

06.10.2018

29.10.2018

13.10.2018

17.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasindUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

Xunnasa HeEABUXXNMOCTb

XWnasa HeABUXKUMOCTb

Xunnasa HeABUXXNMOCTb

HeXwunble 34aHnd, 3eMns,
obopynoBaHue
TpPaCHMOPTHbIE CPEACTBA

Xnnaa HeABUXKUMOCTb

XWnasa HeABUXKUMOCTb

Xnnaa HeABUXKUMOCTb

KOMMep4ecCKas
HeOBMXXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA



86-18

87-18

88-18

89-18

90-18

91-18

92-18

93-18

94-18

95-18

96-18

97-18

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Oy»xak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npepnpuHUMaTesb
Oy>xak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTenb
Oy»xak N.H.

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuUMaTenb
Oy»xak N.H.

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Oyxak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTenb
Oy»xak N.H.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Oyxak N.H.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oy»xak N.H.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Oyxak N.H.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oy»xak N.H.

27.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

18.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

07.12.2018

12.12.2018

XWnasa HeABUXKUMOCTb

XWnasa HeABUXKUNMOCTb

XWnasa HeABUXKUMOCTb

Xnnaa HeABUXKUMOCTb

XWUnasa HeOBUXKUNMOCTb

KOMMep4ecKas
HeOBUXUMOCTb

XWhnasa HeABUXKUMOCTb

XWnasa HeABUXKNMOCTb

XWhnasa HeBUXKUMOCTb

KOMMep4ecKasd
HeOBUXUMOCTb

XWnasa HeOBUXKUMOCTb

XWnasa HeABUXKUMOCTb

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA



98-18

99-18

100-18

101-18

102-18

103-18

104-18

105-18

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Oy»xak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npepnpuHUMaTesb
Oy>xak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTenb
Oy»xak N.H.

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuUMaTenb
Oy»xak N.H.

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Oyxak N.H.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHuMaTenb
Oy»xak N.H.

14.12.2018

17.12.2018

29.12.2018

08.01.2019

19.12.2018

21.12.2018

23.12.2018

23.12.2018

XWnasa HeABUXKUMOCTb

XWnasa HeABUXKUNMOCTb

KOMMep4eCKas
HEOBVMXUMOCTb

KOMMepYecKas
HEeOBUXNMOCTb

XWUnasa HeOBUXKUNMOCTb

XWnasa HeABUXKUMOCTb

XWhnasa HeABUXKUMOCTb

XWnasa HeABUXKNMOCTb

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



