Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дужак Ирина Николаевна 002073 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						78-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	05.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
						79-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	05.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
80-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	06.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
81-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	29.10.2018	нежилые здания, земля, оборудование, траснпортные средства	рыночная, ликвидационная						
82-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	13.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
83-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	17.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
84-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	26.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
85-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	26.10.2018	коммерческая недвижимость	рыночная, ликвидационная						

86-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	27.10.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
87-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	01.11.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
88-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	02.11.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
89-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	02.11.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
90-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	18.11.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
91-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	27.11.2018	коммерческая недвижимость	рыночная, ликвидационная
92-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	27.11.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
93-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	29.11.2018	жилая недвижимость	рыночная
94-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	30.11.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
95-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	03.12.2018	коммерческая недвижимость	рыночная, ликвидационная
96-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	07.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
97-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	12.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная

98-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	14.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
99-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	17.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
100-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	29.12.2018	коммерческая недвижимость	рыночная, ликвидационная
101-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	08.01.2019	коммерческая недвижимость	рыночная, ликвидационная
102-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	19.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
103-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	21.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
104-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	23.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
105-18	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	23.12.2018	жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная